
quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/18

HOMOLOGAÇÃO: 09/04/18

CONTRATADO:  ICSER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE BISELAORA PARA TUBO PLASTUCO

ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TECNICA DO SAAE DE

CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  2.456,00  (dois mil quatrocentos e

cinqüenta e seis reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  12/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/18

HOMOLOGAÇÃO: 09/04/18

CONTRATADO:  ELETRICA FERMAM E PECAS LTDA - ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS

PARA ATRENDER SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO TECNICA DO SAAE

DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  7.433,90  (sete mil quatrocentos e trinta e

três reais e noventa centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  12/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/18

HOMOLOGAÇÃO: 09/04/18

CONTRATADO:  SERMEC SERVICOS MEDICOS LTDA - ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À MEDICINA

OCUPACIONAL CONFORME NR7

VALOR DA DESPESA: R$  98.060,00  (noventa e oito mil e sessenta

reais)

DATA:  12/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1413549277588B9D10121DAEA4202CB8


		2018-04-12T12:25:24-0300




